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
s.a. composto da 
ingresso, cucina, 
sala da pranzo, 
salotto, 2 camere 
da letto, bagno, 
cantina e box auto. 
(APE:in fase di rila-

scio) RICH €. 160.000 RIF 41P

- ZONA PISTA 
VECCHIA in stabi-
le anni ’70 alloggio 
2°P.c.a. composto 
da ingresso con 
disimpegno, am-
pio tinello con cu-
cinino, 2 camere, 
bagno, ripostiglio 
e cantina. (Classe 
F; Ipe 277.21 Kwh/

mq) RICH. €. 63.000 RIF. 22P

- ZONA P.ZZA GE-
NOVA in palazzina 
con ascensore 
alloggio mansar-
dato al 5°P. ristrut-
turato composto 
da ingresso, sala, 
cucina abitabile, 
2 camere letto, 2 
bagni, 3 terrazzini 
e cantina. Riscal-

damento Autonomo (Classe: E; Ipe: 241,82 Kwh/m2) RICH. 
€.130.000 RIF. 24G

- ZONA PISTA in 
palazzina signorile 
anni ‘70 alloggio al 
1°P. composto da 
ingresso con disim-
pegno, tinello con 
cucinino, sala, 2 
camere letto, bagno, 
ripostiglio e canti-
na. (Classe: D; Ipe: 
150,20 Kwh/m2) 

RICH. €. 90.000 RIF. 31P

- ZONA P.ZZA GE-
NOVA in stabile 
signorile alloggio 
luminoso sito al 
4°P. c.a. composto 
da ingresso, tinello 
con cucinino, sala, 2 
camere letto, bagno, 
ripostiglio, 3 balco-
ni, cantina e due box 
auto. (Classe: D; Ipe: 

203,54 Kwh/m2). RICH. €.110.000 RIF. 31G

- VIA PARMA in 
stabile signorile al-
loggio al 4°P. c.a. di 
ingresso su salone, 
cucina, 3 came-
re letto, 2 bagni, 
ripostiglio e canti-
na. (Classe: C Ipe: 
100,39 Kwh/m2.) 
RICH. €. 120.000 
RIF. 44

- ZONA PISTA in 
stabile signorile 
alloggio ristruttura-
to al 5°P. c.a. con 
terrazzo di 30 mq. 
ristrutturato com-
posto da soggiorno 
living con angolo 
cottura, due came-
re, bagno, riposti-
glio/lavanderia e 
cantina.(APE: in fase 
di rilascio) RICH. 

€. 150.000 RIF. 9P
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ALLOGGI LIBERI

Corso Carlo Alberto: appartamento in buone condizioni 
al 3° p. con asc. composto da cucina,sala, 2 camere, 
ripost. bagno, cantina e box auto. Risc. semiauton. € 
400,00 Via Gramsci: alloggio al 1°p. con asc. ristruttu-
rato, ingresso, cucina abitab. , 2 camere, ripost, bagno. 
Risc. auton. € 400,00

Via Monterotondo: appartamento al !°p. con asc. in-
gresso, sala, cucinini+tinello, 2 camere, bagno, ripost. 
terrazzino, balcone, cantina. Risc. semiauton. € 400,00

Via San Pio V : attico composto da ingresso, cucina 
abitabile con veranda, sala, 2 camere, grande terrazza, 
risc. semiaut.€ 400,00

Via San Pio V: appartamento al 1°p. senza asc. compo-
sto da ingresso, cucina, sala, 3 camere, ripost. bagno. 
Risc. semiaut. € 400,00 

Via San Pio V: appartamento al 2°p. con asc. compo-
sto da ingresso, cucinotta + sala, camera, cameretta, 
ripost., bagno, risc. semiauton.€ 300,00

Spalto Borgoglio: appartamento in elegante stabile al 
1^p. con asc. composto da ingresso, cucina abitab., 
sala, 2 camere letto, doppi servizi, ripost. Risc. autono-
mo € 550,00 rif. 29

Via Ferrara: al 1°p. con asc. ingresso, ampio soggiorno 
con ang. cottura, camera, bagno, grande ripostiglio, bal-
cone. Risc. auton. € 380,00 Rif.17

Via Donizzetti: alloggio al 6^ e ultimo piano, con 
asc. Cucinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. semiaut. 
€ 300,00 rif.8

Viale Milite Ignoto: appartamento ristrutturato al 2° 
p. senza asc.grande cucina, camera letto, cantina Risc. 
semiauton. € 300,00 Rif.46

Via Cardinal Massaia: alloggio al 2°p. cucina, 2 came-
re, bagno, Risc. auton. € 300,00 Rif.26

Via Cardinal Massaia: alloggio al 1°p. cucina abit., Ca-
mera letto, bagno . Risc. aut. € 250,00 Rif.9

Via Lombroso: appartamento al 5°p. c.a. ingresso, 
cucinino+tinello, sala, 2 camere, bagno. Risc. semiau-
ton. € 420,00 Rif.7

Viale Milite Ignoto: appart. ristrutturato al 3°p. sen-
za asc.composto da ingresso, ripostiglio, corridoio, 2 
camere, cucina abit., bagno, cantina. Risc. semiaut. 
€ 350,00 Rif.6

Corso Roma: in elegante palazzo d’epoca splendida 
mansarda ristrutturata, al 4^ p.con a. composta da sa-
lone open space, cucina abit., due letto,doppi servizi.
Risc. auton. € 700,00 

Corso Roma: in elegante stabile ampio trilocale ristrut-
turato al 2°p. c.a. Risc. aut. € 500,00 Rif.5
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